Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя аппарата Думы Находкинского городского округа и членов ее семьи за период с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Борзенкова
Ирина Владимировна
	2 064 488,30

	
Квартира
	

65,5

	

Россия

	
Не имеет
	Земельный участок
Летний домик
	418

71,6
	Россия

Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались
















Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника отдела- главного бухгалтера аппарата  Думы Находкинского городского округа и членов её семьи за период 
с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.


	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2020 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ганзенко Екатерина Владимировна
	1 170 001,75
	Квартира 
	51,3
	Россия 
	Не имеет
	
Не имеет

	



	




	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались

















Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера советника председателя  Думы Находкинского городского округа и членов его семьи за период с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Воронин Евгений Иванович

	959 934,19
	Земельный участок
Земельный участок 
Жилой дом
	2976,6


1461,0
170,6
	Россия

Россия
Россия
	Автомобиль легковой:
Toyota
	Не имеет
	
	

	
Супруга

	2 549 674, 11
	
Квартира
Квартира 1/3 доли

	32,2
63,7
	
Россия
Россия 

	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1461,0
170,6
	Россия
Россия

	Несовершеннолетний сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1461,0
170,6
	Россия
Россия

	Несовершеннолетний сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1461,0
170,6
	Россия
Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались







Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера помощника председателя Думы Находкинского городского округа и членов его семьи за период с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Хирс Валерий Петрович

	1 536 879,35
	Земельный участок
квартира
	1442,0

46,5
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
Toyota
	Квартира
	
49,2

	
Россия


	
Супруга

	355 805,98
	
Земельный участок
   Земельный
      участок
Квартира 

	
210

52,0

49,2

	       Россия

Россия

Россия 
Россия
	Не имеет
	Земельный участок
	1442,0
	Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались











Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера помощника председателя Думы Находкинского городского округа и членов его семьи за период с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Кайданович Юрий Николаевич

	2 099 662,54
	Земельный участок
Жилой дом
квартира
	811,9
36,0
33,1
	Россия
Россия
Россия
	Автомобиль легковой:
Мицубиси
Иные транспортные средства:
прицеп к легковому автомобилю 
	Квартира
Гараж
	49,4
     26,0
	Россия
        Россия

	
Супруга

	535 280,38
	Земельный участок
Жилой дом
квартира
 

	    811,9
36,0
33,1
	      
       Россия
Россия
Россия 

	Автомобиль легковой:
Мицубиси
Иные транспортные средства:
прицеп к легковому автомобилю
	Не имеет
	
	

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались







Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника юридического отдела аппарата Думы Находкинского городского округа и членов её семьи за период с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Баринов Александр Викторович

	1 372 264,12
	Земельный участок
Жилой дом
Квартира
Квартира ½ доли
Квартира
	3000,0

105,6
57,3
40,9

29,2
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
Tоyota
Tоyota
	Не имеет
	
	

	
Супруга

	822 000,00
	
Земельный участок 1/5 доли
Земельный участок
Земельный участок
Часть жилого дома 1/5 доли
Квартира ½ доли
Квартира
	
   1054,0

2000,0

2500,0


36,0

40,9

29,2
	
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
Tоyota
Nissan
	    Квартира
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

	
 

57,3
1853


1080
1080



	       Россия
Россия


Россия
Россия

	Несовершеннолетний сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
	    57,3
	Россия

	Несовершеннолетний сын
	Не имеет
	      Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
	    57,3
	Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались



Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника организационного отдела аппарата Думы Находкинского городского округа и членов её семьи за период с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.


	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Троценко Наталья Александровна

	 1 384 301,50
	Квартира ½ доли
	52,0
	Россия
	Автомобиль легковой:
Mitsubichi
	Не имеет
	
	

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались



 









Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника информационно-аналитического отдела аппарата Думы Находкинского городского округа и членов её семьи за период 
с 01.01.2021 года по 31.12.2021 года.


	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2021 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Щирба Елена Ивановна
	1 232 301,96  
	Квартира ½ доли
	29
	Россия 
	Не имеет
	
Не имеет

	



	




	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались
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